
Abstrakt 

 

Název:  

Finanční plán golfového turnaje Automechanika Golf Cup 2021 

Cíle práce:  

Hlavním cílem této diplomové práce je sestavení finančního plánu golfového turnaje, který 

je vytvořen na základě přání a požadavků firmy Automechanika, a.s., která je zadavatelem 

turnaje. Podpůrné cíle k dosažení hlavního jsou provedení polo-strukturovaných rozhovorů, 

analýza výroční zprávy z roku 2020, sestavení kompletního plánu a harmonogramu dne. 

Metody:  

Tato práce využívá metodu kvalitativního šetření pomocí rozhovoru, které jsou vedeny se 

zástupkyní firmy Automechanika, a.s. a Sokrates Golf & Country Club. Zjištěné informace 

vyústí do organizace a finančního plánu golfového turnaje. 

Výsledky: 

Výsledky práce ukazují, jak je na tom firma Automechanika, a.s. finančně díky analýze 

výroční zprávy z roku 2020. Díky této analýze je zřejmé, že pořádání golfového turnaje 

nebude pro firmu a její finanční situaci přítěží. Součástí výsledků je rozpis nákladů a výnosů 

na pořádání golfového turnaje Automechanika Golf Cup 2021. Celkové výdaje, které budou 

muset být vynaloženy, představují sumu 205.800,- Kč. Tato částka byla snížena díky 

uzavřeným sponzorským smlouvám a suma celkových výdajů se snížila na 160.800,- Kč.  

Klíčová slova: 

Organizace, management, plánování, sportovní akce, rozpočet, finance. 


